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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

19.03.2026 

 

Drejtuar:                                              Operatorit  Ekonomik 

                                                             “A. N. K.” SHPK                                            J92408001N 

TIRANE Rruga e Kavajes, Pallatet Condor, Kulla 1,Hyrja e pare, kati i trete. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

  

 

Tipi I Kontratës: Klasike 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës- punë publike. 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79005-03-12-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Emergjencë masa parandaluese mbi rrëshhqitjen në zonën 

e quajtur “Ligata e Bicit”, Dragostunjë” 

Fondi limit: 93,702,755.72 (nëntëdhjetë e tre milion e shtatëqind e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

pesë presje shtatëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj e 14 ditë 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A. N. K.” SHPK                                                                                                          J92408001N 

Vlera: 88,472,300.00 (tetëdhjetë e tetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind) Lekë 

pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

     

2. “2 T” SHPK                                                                                                      K01731001M  

Vlera: 93,300,000.00 (nëntëdhjetë e tre milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “A. N. K.” SHPK, me adresë:  

TIRANE Rruga e Kavajes, Pallatet Condor, Kulla 1, Hyrja e pare, kati i trete, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 88,472,300.00 (tetëdhjetë e tetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

treqind) Lekë pa TVSH./ totali i pikëve të marra sipas sistemit [ - ], është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga “Sami 

Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 93,300,000.00 (nëntëdhjetë e tre milion e treqind mijë)  Lekë 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Ami Kozeli 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi:    E. Agalliu 

Pranoi          R. Biba 

Miratoi:       M. Shkurti 

 


